PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.02.2021 № 347-п
	О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 23.11.2020 № 2570-п

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе в Копейском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 26.02.2014 № 862-МО, Устава муниципального образования «Копейский городской округ»,  в целях реализации муниципальной программы «Социальная поддержка населения Копейского городского округа»  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 23.11.2019 № 2570-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Копейского городского округа» следующие изменения:

1) пункты 6 паспорта муниципальной программы читать в новой редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы
                                                                                                                                 Таблица 2
	Год
	Источник финансирования (тыс.руб.)

	местный

бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные

средства
	всего

	2021
	32016,80
	-
	-
	-
	32016,80

	2022
	34345,30
	-
	-
	-
	34345,30

	2023
	35366,00
	-
	-
	-
	35366,00

	Всего
	101728,10
	-
	-
	-
	101728,10»

  2) перечень мероприятий муниципальной программы читать в новой редакции (приложение 1);

3) пункт 4 паспорта подпрограммы «Повышение качества жизни населения Копейского городского округа» читать в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)
                                                                                                             Таблица 2
	  Год
	Источник финансирования (тыс.руб.)

	местный
бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2021
	30830,80
	-
	-
	-
	30830,80

	2022
	33159,30
	-
	-
	-
	33159,30

	2023
	34180,00
	-
	-
	-
	34180,00

	Всего
	98170,10
	-
	-
	-
	98170,10»

4) перечень мероприятий подпрограммы «Повышение качества жизни населения Копейского городского округа» читать в новой редакции (приложение 2);
  5) пункт 4 паспорта подпрограммы «Социальная поддержка семьи и детства» читать в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)

                                                                                                             Таблица 2
	  Год
	Источник финансирования (тыс.руб.)

	местный

бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2021
	505,50
	-
	-
	-
	505,50

	2022
	505,50
	-
	-
	-
	505,50

	2023
	505,50
	-
	-
	-
	505,50

	Всего
	1516,50
	-
	-
	-
	1516,50»

6) перечень мероприятий подпрограммы «Социальная поддержка семьи и детства» читать в новой редакции (приложение 3).

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Евдокимова В.И.)  опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на заместителя Главы городского округа по социальному  развитию Логанову С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского округа                                                                    А.М. Фалейчик